PAGE

[image: image1.png]

	Администрация Сеченовского

муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.10.2015 г.

О внесении изменений в постановление администрации Сеченовского муниципального района от 15 сентября 2014г. № 118 «О порядке предоставления субсидии Некоммерческому партнерству «Развитие предпринимательства Сеченовского района» на микрозаймы субъектам малого м среднего предпринимательства»

	№ 135

Администрация Сеченовского муниципального района постановляет:

Внести в постановление администрации Сеченовского муниципального района от 15 сентября 2014г № 118 «О порядке предоставления субсидии Некоммерческому партнерству «Развитие предпринимательства Сеченовского района» на микрозаймы субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1. Пункт 9 Положения о порядке предоставления субсидии некоммерческому партнерству «Развитие предпринимательства Сеченовского района» на микрозаймы субъектам малого и среднего предпринимательства (Приложение 1 к постановлению администрации Сеченовского муниципального района от 15.09.2014г. № 118) изложить в следующей редакции:

«9 Некоммерческое партнерство «Развитие предпринимательства Сеченовского района» заключает договоры на финансирование деятельности, определенной п.8 настоящего положения, обязательным условием которых должны быть:
срок 12 месяцев;

сумма - до 150 тыс.руб.(Ста пятидесяти тысяч) рублей (в исключительных случаях сумма финансирования может быть увеличена в соответствии с федеральным законом от 02.07.2010г. № 151-ФЗ «О микрофинансовой деятельности и микрофинансовых организациях»)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сеченовского муниципального района в сети Интернет и в районной газете «Борьба».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Сеченовского муниципального района                                         Е.Г. Наборнов
	Должность
	Подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Начальник отдела экономики, прогнозирования, инвестиций и инноваций

	Л.В. Крупнова

	Начальник организационно-правовой и кадровой работы

	Л.П. Кутырева

	Начальник общего отдела

	М.С. Пименова

Моисеева
51230
_1099123863.doc
[image: image1.png]